契約事務審査会 議事要旨

令和７年２月 17日(月)

 16：25～

出席者：副区長、

総務課長、区政企画担当課長、

地域協働課長、防災防犯担当課長、

窓口サービス課長、こども・教育担当課長、

生活支援担当課長

説明者：保健福祉課担当係長、係員、

    窓口サービス課係員、

    総務課担当係長

事務局：総務課担当係長、係員

１ 議題

（１）随意契約（特名随意契約）による契約について（附議）

・「地域見守り体制づくり推進事業」業務委託

（２）随意契約（特名随意契約）による契約について（附議）

・保健福祉課事務用受付番号呼出システム（発券機外２点）保守点検業務委託

（３）随意契約（特名随意契約）による契約について（附議）

・窓口サービス課事務用電子レジスター２点保守点検業務委託

（４）本市標準契約書の改正に伴う契約書の改正にかかる審査について（附議）

・大正区役所所管施設 保守点検・修繕等包括的業務委託 長期継続

２ 議事要旨

（１）「地域見守り体制づくり推進事業」業務委託について担当者（保健福祉課福祉）

から説明があり、特名随意契約が承認された。

（２）保健福祉課事務用受付番号呼出システム（発券機外２点）保守点検業務委託に

ついて担当者（保健福祉課福祉）から説明があり、特名随意契約が承認された。

（３）窓口サービス課事務用電子レジスター２点保守点検業務委託について担当者

（窓口サービス課住民登録）から説明があり、特名随意契約が承認された。

（４）本市標準契約書の改正に伴う契約書の改正にかかる審査について担当者（総務

課庶務）から説明があり、本案件で使用する改正後の契約書が適正であると承

認された。